Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU SANITAIRE PVC LISSE GRIS
Explication
Tuyau en PVC rigide pour l'évacuation des eaux usées sans pression.
Les tuyaux sont prévus de l’impression suivant:
marque du fabrikant, application, matière, diamètre, épaisseur de paroi, couleur, lieu et ligne d’extrusion, date et
heure de production
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PVC Couleur Gris
Connexion Sans manchon
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU SANITAIRE PVC LISSE GRIS
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Longueur (m) Épaisseur de la paroi (mm)
3913 ABS032L 32 4 1,80
3915 ABS040L 40 4 1,80
3914 ABS040 40 4 3
3916 ABS050 50 4 3
3919 ABS075L 75 4 1,80
3918 ABS075 75 4 3
21324 ABS080 80 4 3
3920 ABS090 90 4 3
3921 ABS090L 90 4 1,80
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales